Secretaria de Estado da Saúde – Recursos do Fundo Estadual de Saúde, oriundas da conta da 

dotação orçamentaria:  

437 – Executivo 

010215 – Secretaria de Saúde 

10.301.0340.1093.0000 – Reforma de Unidade de Saúde 

4.4.90.51.99 – Outras Obras e Instalações 

1.1. O valor estimado da licitação será de R$ 1.142.972,92 (um milhão cento e quarenta e dois 

mil novecentos e setenta e dois reais e noventa e dois centavos) 

3 – DAS CONDIÇÕES E RESTRIÇÕES DE PARTICIPAÇÃO 

3.1. Das restrições: 

3.1.1. Não poderá participar da presente licitação pessoa jurídica: 

3.1.1.1. Declarada inidônea de acordo com o previsto no inciso IV do art.